
Schöneben

Froy

Reschnerhof

Grenze/Kiosk

Nauders Bergkastelbahn

Pfunds

Schwarzer Adler / Altdorf

Marlene

EgartZum Mohren

Reschen Bushaltestelle

Reschen Scheideck
Eden

Alpina
ArlundGraun See

   Gemeinde

Rathaus
Raika

Pedross / Kapron

Patzin
Grub

Melag

ReschenResia

Graun
Curon

Kabinenbahn chöneben - ReschenS
Cabinovia Belpiano - Resia1

Pfunds - Kabinenbahn Schöneben 
Pfunds - Cabinovia Belpiano2
Kabinenbahn Schönebe - Melagn

fährt weiter bis Graun See
prosegue fino a Curon Lago

3

1A

1A

 

SKIBUS Pfunds/Nauders/Schöneben/Reschen/Graun/Melag
SKIBUS Pfunds/Nauders/Belpiano/Resia/Curon/Melago

Ortsskibus Reschen

Skibus Langtaufers - Graun - Schöneben

Ab / Dal 08.12.2022 - Bis / Al 15.04.2023

Schöneben

Froy

Reschnerhof

Grenze/Kiosk

Nauders Bergkastelbahn

Pfunds

Schwarzer Adler / Altdorf

Marlene

EgartZum Mohren

Reschen Bushaltestelle

Reschen Scheideck
Eden

Alpina
ArlundGraun See

   Gemeinde

Rathaus
Raika

Pedross / Kapron

Patzin
Grub

Melag

ReschenResia

Graun
Curon

Kabinenbahn chöneben - ReschenS
Cabinovia Belpiano - Resia1

Pfunds - Kabinenbahn Schöneben 
Pfunds - Cabinovia Belpiano2
Kabinenbahn Schönebe - Melagn

fährt weiter bis Graun See
prosegue fino a Curon Lago

3

1A

1A

Regionalskibus Pfunds - Nauders - Schöneben

3 3 3 3 3 3

Talstation Schöneben 9:35 10:45 11:55 15:00 16:20 Cabinovia Belpiano

Reschen Bushaltestelle 9:40 10:50 12:05 15:05 16:25 Resia Fermata Bus

Arlund - Graun See - Gemeinde 9:45 10:55 12:10 15:10 16:30 Arlund - Curon Lago - Comune 

Pedross - Kapron 8:35 9:50 11:00 15:15 16:35 Pedross - Kapron

Patzin 8:40 9:55 11:05 15:20 16:40 Pazzin

Grub 8:47 10:02 11:12 15:27 16:47 Grub

Langtaufers Melag 8:55 10:10 11:20 15:35 16:55 Melago

3 3 3 3

Langtaufers Melag 9:00 10:10 11:20 15:40 Melago

Grub 9:08 10:18 11:28 15:48 Grub

Patzin 9:15 10:25 11:35 15:55 Pazzin

Kapron - Pedross 9:20 10:30 11:40 16:00 Kapron - Pedross

Gemeinde - Graun See - Arlund 9:25 10:35 11:45 16:05  Curon Lago - Arlund - Comune

Reschen Bushaltestelle 9:30 10:40 11:50 16:10 Resia Fermata Bus

Talstation Schöneben 9:35 10:45 11:55 16:15 Cabinovia Belpiano

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Pfunds 7:57 8:27 9:12 Pfunds

Nauders Bergkastelbahn 8:25 9:00 9:30 9:45 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 14:00 14:15 14:30 14:45 15:20 15:45 16:10 16:40 17:00 Nauders Bergkastelbahn

Grenze/Kiosk 8:28 9:03 9:33 9:48 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:42 14:03 14:18 14:32 14:47 15:23 15:48 16:13 16:42 17:03 Confine/chiosco

Talstation Schöneben 8:35 9:10 9:40 9:55 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 14:07 14:25 14:37 14:55 15:27 15:55 16:17 16:50 17:10 Cabinovia Belpiano

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Talstation Schöneben 8:37 9:15 9:45 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:35 15:55 16:25 16:55 17:15 Cabinovia Belpiano

Grenze/Kiosk 8:42 9:20 9:50 10:07 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:40 16:00 16:30 17:00 17:20 Confine/chiosco

Nauders Bergkastelbahn 8:45 9:25 9:55 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 14:07 14:25 14:37 15:00 15:07 15:50 16:05 16:35 17:05 17:22 Nauders Bergkastelbahn

Pfunds 9:12 15:32 16:22 17:37 Pfunds

1 1A 1 1 1A 1 1 1 1 1 1 1A 1 1A 1 1 1A 1 1 1

Gemeinde - Graun See 8:50 10:00 14:05 14:55 16:05 Curon Lago - Comune

Alpina-Eden-Hotel am Reschensee 8:25 8:55 9:15 9:35 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 13:40 14:10 14:30 15:00 15:20 15:40 16:10 16:30 16:50 17:10 Alpina-Eden-Hotel lago Resia

Reschen Bushaltestelle 8:26 8:56 9:16 9:36 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 13:41 14:11 14:31 15:01 15:21 15:41 16:11 16:31 16:51 17:11 Resia Fermata Bus

Zum Mohren-Marlene-Adler-Froy 8:27 8:57 9:17 9:37 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 13:42 14:12 14:32 15:02 15:22 15:42 16:12 16:32 16:52 17:12 Zum Mohren-Marlene-Adler-Froy

Talstation Schöneben 8:35 9:05 9:25 9:45 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 13:50 14:20 14:40 15:10 15:30 15:50 16:20 16:40 17:00 17:18 Cabinovia Belpiano

1A 1 1A 1 1 1 1 1 1A 1 1A 1 1 1A 1 1 1 1A

Talstation Schöneben 8:35 9:05 9:25 9:45 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 13:50 14:20 14:40 15:10 15:30 15:50 16:20 16:40 17:00 17:18 Cabinovia Belpiano

Froy-Adler-Marlene-Zum Mohren 8:37 9:07 9:27 9:47 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 13:52 14:22 14:42 15:12 15:32 15:52 16:22 16:42 17:02 17:20 Zum Mohren-Marlene-Adler-Froy

Reschen Bushaltestelle 8:40 9:10 9:30 9:50 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 13:55 14:25 14:45 15:15 15:35 15:55 16:25 16:45 17:05 17:22 Resia Fermata Bus

Alpina-Eden-Hotel am Reschensee 8:45 9:15 9:35 9:55 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 14:00 14:30 14:50 15:20 15:40 16:00 16:30 16:50 17:10 17:27 Alpina-Eden-Hotel lago Resia

Graun See - Gemeinde 8:50 10:00 14:05 14:55 16:05 17:30 Curon Lago - Comune


